様式第１４号(第20条関係) （平18規則12・旧様式第13号繰下）

  年  月  日

 徳島県動物愛護管理センター所長 殿

住 所

申請者

氏 名             印

年  月  日生

犬，猫等返還申請書

徳島県動物の愛護及び管理に関する条例施行規則第20条の規定により，収容された

犬，猫等の動物の返還を申請します。

種 類

性 別

毛 色

名

返還を求

める動物

特 徴

登 録 番 号
犬の返還

を求める

場 合

狂犬病予防注射

済票の交付年月

日 及 び 番 号

※ 申請者は，下欄には記入しないこと。

収 容 月 日 返 還 月 日 収 容 日 数 手 数 料

月  日 月  日 月  日 円
狂犬病予防員

法人にあっては，主たる事務所の

所在地及び名称並びに代表者の氏名

徳島県収入証紙

ち ょ う 付 欄